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Zyra e Kryetarit té komunts
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 19 mars 2026

Bazuar n€ nenin 7 t& Ligjit Nr. 03/L-064 pér Festat Zyrtare t& Republikés s& Kosovés, nenin 58, pika
(m) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, dhe nenit 56, pika 1, t& Statutit t¢ Komunés sé
Deganit, Nr. 01/38717, i datés: 07.11.2019, Kryetari i komunés se Decanit, me daté: 19.03.2026, merr
keté:

VENDIM

T nderuar/a qytetar dhe né&punés/e t¢ Komunés se Decanit.

Ju njoftojmé se pér nder t&¢ 24 marsit “Epopeja e Dukagjinit” éshté dité pushimi pér népunésit e
Administratés komunale, Shéndetésisé dhe Arsimit.

E marte, 24 mars 2026 — “Epopeja e Dukagjinit”
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